
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV F.A. Dresselndorf
II

R

I II III IV V VI Punkte

1 3 11 9 4 2

27

╳
7
19

1
11
23

2
13
24

3
14
25

5
16
27

6
17

Auszeit

6:9
17:20

Ende
13:33

B  Lüdenscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

9 11 15 7 10 16

25

0
10
22

1
12
23

2
13
24

4
14
25

5
17

9
20

Auszeit

22:21
22:23

S
A
T
Z

2

Start
13:36

B  Lüdenscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

16 9 11 15 7 10

26

╳
11
23

1
12
26

2
13

3
16

7
20

9
21

Auszeit

11:9
13:16

Ende
14:01

A  TV F.A. Dresselndorf
II

S

I II III IV V VI Punkte

3 1 2 4 9 11

24

0
11
24

1
13

3
16

4
19

5
21

6
23

Auszeit

4:7
19:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:04

A  TV F.A. Dresselndorf
II

R

I II III IV V VI Punkte

10 3 1 2 4 9

1611 8 5 6 7

5:12 3:5 5:12 15:23 8:17

5:12
╳
8

1
10

2
14

3
16

5 6 Auszeit

5:8
10:20

Ende
14:28

B  Lüdenscheider TV S

I II III IV V VI Punkte

9 11 15 7 10 16

25

1
18

2
20

3
23

5
25

13 15 Auszeit

15:8
20:13

S
A
T
Z

4

Start
14:31

B  Lüdenscheider TV R

I II III IV V VI Punkte

16 9 11 15 7 10

25

╳
17

4
19

7
20

9
22

11
25

16
Auszeit

Ende
14:49

A  TV F.A. Dresselndorf
II

S

I II III IV V VI Punkte

3 1 2 4 9 11

128 6

5:14 10:20

0
8

1
9

2
11

4
12

5 6 Auszeit

1:6
9:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 Männer
Männer

A  TV F.A. Dresselndorf II vs. Lüdenscheider TV B

Spiel 13 16.11.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf
57299 Burbach

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV F.A. Dresselndorf II12/1

1 Civitavecchia, Jonah X

2 Zacharias, Levi X
3 Neumann, Nathan… X
4 Henrichs, Colin X
5 Liddle, Caleb X

6 Freund, Fynn Luca X
7 Schöfer, Marlon X
8 Hermann, Jan Philipp X
9 Frantz, Viktor X

10 Germeys, Keanu X

11 Wagner, Marcel X
12 Dreher, PhilEmanuel X

A  Libero

12 Dreher, PhilEmanuel X

A  Offizielle

C

C

B  Lüdenscheider TV 10/14

1 Havermann, Niclas X
3 Klassen, Thomas
7 Wiebe, Michael X
8 Kaya, Muhammed Ali

9 Klung, Fabian X
10 Zimmes, David X
11 Hassenrik, Ben X
15 Scholz, Nico X

16 Slowinski, Roman X
18 Coskun, Aykut

B  Libero

1 Havermann, Niclas X
18 Coskun, Aykut

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TV F.A.

Dresselndorf II

Lüdenscheider TV
B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 27 1 33 25 0 0 2
2 0 0 24 2 25 26 1 0 2
2 6 0 16 3 24 25 1 0 2
2 2 0 12 4 18 25 1 0 0

5

8 8 1 79 100 101 3 0 6
Start: 13:00 Ende: 14:49 Dauer: 1:49

Sieger: Lüdenscheider TV

Schiedsgericht Linienrichter
1 Brekalo, Stipe 1

2 Heinz, Sigrid 2

Schr. Amazu, Ikenna
Assist. Jäger, Justin

Dokument erstellt: 16.11.2024 14:54 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


