

Bezirksliga 4 Männer

Brekalo, Stipe Heinz, Sigrid

Männer

(A) TV F.A. Dresselndorf II vs. Lüdenscheider TV (B)

Spiel 13

16.11.2024 13:00 Uhr

Sporthalle Niederdresselndorf 57299 Burbach



		ufschlagfolge	S Start 13:00 A TV F.A. Dresselndorf R Ende 13:33 B Lüdenscheider TV S											S	St 13		B Lüdenscheider TV				R Ende 14:01		A TV F.A. Dresselndor				S							
1 -		rtaufstellung	- A	I	II	III		_	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	-	Punkte	
ufstellung	Auswechsel spieler	Spielernr Spielstand		1	3	11	9	+	4	2	27	9	11	15	7	10	16	25	T	16	9	11	15	7	10	26	3	1	2	4	9	11	24	
4	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7 19	1 11 23	2 13 24	3 14 25	5 16 27	6 1	5 7	Auszeit 6:9 17:20	0 10 22	1 12 23	2 13 24	4 14 25	5 17	9 20	Auszeit 22:21 22:23	2	X 11 23	1 12 29	2 13	3 16	7 20	9 21	Auszeit 11:9 13:16	0 11 24	1 13	3 16	4 19	5 21	6 23	Auszeit 4:7 19:20	
	TV F.A. Dresselndorf R					Er 1/	nde 1:28	(B)	B Lüdenscheider TV			s	5	S Start 14:31		(B) Lüdensch		scheid	neider TV R		Ende 14:49		A TV F.A. Dresselr		Indorf	S								
	P	ufschlagfolge	S	I	4:04 II	II	IV	II ,	v T	VI	Punkte		II	III	IV	Τν	VI	Punkte	_		II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		:49 II	III	I IV	I V	VI	Punkte	
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	Spielernr. Spielstand	A T Z	10 11 5:12	3 8	5 5:1	2		4 7	9	16	9	11	15	7	10	16	25	T	16	9	11	15	7	10	25	3 8 5:14	1	2 6 10:20	4	9	11	12	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 8	1 10	2 14	3 16	5	6	j.	Auszeit 5:8 10:20	1 18	2 20	3 23	5 25	13	15	Auszeit 15:8 20:13	4	X 17	4 19	7 20	9 22	11 25	16	Auszeit	0 8	1 9	2 11	4 12	5	6	Auszeit 1:6 9:20	
Aufstellung		spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	AT	I	II	III	IV		V	VI	Punkte Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punkte - - - - Auszeit	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 (2 2 2 3 (4 H 5 L 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Zachari O Neur Henrich Iddle, Freund Schöfer Herman Frantz, Germey	ecchia ias, Le mann ns, Co Caleb , Fynr r, Mar nn, Ja Vikto ys, Ke	a, Jona evi , Nath olin o Luca lon n Phili r	an	X 1 X 3 X 7 X 8 X 9 X 10 X 11 X 15 X 16	© Ha Klass Wieb Kaya Klund Zimn Hass Scho	verman en, Tho e, Micha	neel X nmed Ali n X rid X en X x man X
Sanktionen Bemerkungen													Ergebnisse							11 Wagner, Marcel X 12 Dreher, PhilEmanuel X B Lib														
V B H D A/B Satz Spielstand Schiedsgericht Linienrichter													A W 2 0 2 0 2 6 2 2 8 8 8 Start		Satz 1 2 3 4 5 Ende	2 Daue 33 25 24 18	B er P 25 26 25 25 25 101 Dau	G W 0 0 1 0 1 0 1 0 1 0 3 0 er: 1:4	A 12 [2 A (2 2 0	Oreher, .ibero Oreher, Offiziel	PhilE			^ <u>1</u> X 18	© На	verman un, Aykı	n, Niclas X ut							

Amazu, Ikenna

Assist. Jäger, Justin